[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2019  №  30-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда
работников  муниципального бюджетного учреждения
 «ЛАТП – автотранспортное обслуживание»
На основании  ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании постановления Главы городского округа Лыткарино «О внесении изменений в постановление Главы города Лыткарино «О создании муниципального бюджетного учреждения «ЛАТП – автотранспортное обслуживание» от 29.12.2018 № 835-п,  постановляю:

1. Внести следующие изменения в Примерное положение об оплате труда работников  муниципального бюджетного учреждения   «ЛАТП – автотранспортное обслуживание», утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 26.01.2016 № 33-п, дополнив в пункте 2.1 таблицу строкой 8 следующего содержания:
	8
	Специалист по закупкам
	18300

2. Отделу экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино (О.Н.Демидова) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Администрации городского округа  Лыткарино  Л.С.Иванову.

Е.В.Серёгин